
 
2017.04.01  

株式会社 NexTone システムズ 

 

 

 
 
 
 
 

株式会社イーライセンスシステムズは、2017 年 4 ⽉ 1 ⽇より社名を下記のように改称いたしまし
たことをお知らせ申し上げます。 
 
つきましては、⻑年のご愛顧に感謝いたしますとともに、より⼀層皆様のご期待に沿うよう、 
社員⼀同全⼒を挙げて社業に努める所存でございます。 
 
今後とも⼀層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 
 

記 
 

 
新社名：株式会社 NexTone システムズ 
変更⽇：2017 年 4 ⽉ 1 ⽇（⼟） 

 
※役員構成・経営体制に変更はございません。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
お問い合わせ先 ：株式会社 NexTone システムズ 担当：瀬川 
Mail   ：contact@nxt-sys.jp 

以上 

社名変更に関するお知らせ 


